

# **ELCIRA PRADO GORDILLO**

## **ABOGADA**

Señor

**JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI**

E. S. D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A  
CONTRA DIEGO FERNANDO BENAVIDES ALVAREZ CC 1080263665  
RADICACIÓN 2017-00237

**ELCIRA PRADO GORDILLO** apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto apor to actualización de la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior \$18.811.106.00

Intereses de mora desde 01-04-2019

Obligación 725066270146043 \$4.322.856.00

Obligación 4481860002526611 \$2.517.630.00

**TOTAL-----\$25.651.592.00**

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente



**ELCIRA PRADO GORDILLO**  
**CC 41483482 DE BOGOTÁ**  
**T.P 43761 C.S.J**



| DESDE    | HASTA     |    |        |        |        |           |              |             |              |
|----------|-----------|----|--------|--------|--------|-----------|--------------|-------------|--------------|
|          |           |    |        |        |        |           |              | \$3,494,022 | \$3,494,022  |
| 1-abr-19 | 30-abr-19 | 30 | 19.37% | 28.98% | 25.72% | \$ 74,890 | \$ 74,890    | \$3,494,022 | \$ 3,568,912 |
| 1-may-19 | 31-may-19 | 31 | 19.34% | 29.01% | 25.74% | \$ 77,458 | \$ 152,348   | \$3,494,022 | \$ 3,646,370 |
| 1-jun-19 | 30-jun-19 | 30 | 19.30% | 28.95% | 25.70% | \$ 74,821 | \$ 227,168   | \$3,494,022 | \$ 3,721,190 |
| 1-jul-19 | 31-jul-19 | 31 | 19.28% | 28.92% | 25.67% | \$ 77,243 | \$ 304,412   | \$3,494,022 | \$ 3,798,434 |
| 1-ago-19 | 31-ago-19 | 31 | 19.32% | 28.98% | 25.72% | \$ 77,386 | \$ 381,798   | \$3,494,022 | \$ 3,875,820 |
| 1-sep-19 | 30-sep-19 | 30 | 19.32% | 28.98% | 25.72% | \$ 74,890 | \$ 456,688   | \$3,494,022 | \$ 3,950,710 |
| 1-oct-19 | 31-Oct-19 | 31 | 19.10% | 28.65% | 25.46% | \$ 76,599 | \$ 533,287   | \$3,494,022 | \$ 4,027,309 |
| 1-nov-19 | 30-nov-19 | 30 | 19.03% | 28.55% | 25.38% | \$ 73,897 | \$ 607,184   | \$3,494,022 | \$ 4,101,206 |
| 1-dic-19 | 31-dic-19 | 31 | 18.91% | 28.37% | 25.24% | \$ 75,930 | \$ 683,114   | \$3,494,022 | \$ 4,177,136 |
| 1-ene-20 | 31-ene-20 | 31 | 18.77% | 28.16% | 25.07% | \$ 75,427 | \$ 758,540   | \$3,494,022 | \$ 4,252,562 |
| 1-feb-20 | 29-feb-20 | 29 | 19.06% | 28.59% | 25.41% | \$ 71,523 | \$ 830,063   | \$3,494,022 | \$ 4,324,085 |
| 1-mar-20 | 31-mar-20 | 31 | 18.95% | 28.43% | 25.28% | \$ 76,073 | \$ 906,137   | \$3,494,022 | \$ 4,400,159 |
| 1-abr-20 | 30-abr-20 | 30 | 18.69% | 28.04% | 24.97% | \$ 72,715 | \$ 978,852   | \$3,494,022 | \$ 4,472,874 |
| 1-may-20 | 31-may-20 | 31 | 18%    | 27.29% | 24.37% | \$ 73,335 | \$ 1,052,187 | \$3,494,022 | \$ 4,546,209 |
| 1-jun-20 | 30-jun-20 | 30 | 18.19% | 27.28% | 24.37% | \$ 70,946 | \$ 1,123,133 | \$3,494,022 | \$ 4,617,155 |
| 1-jul-20 | 31-jul-20 | 31 | 18.19% | 27.28% | 24.37% | \$ 73,311 | \$ 1,196,444 | \$3,494,022 | \$ 4,690,466 |
| 1-ago-20 | 31-ago-20 | 31 | 18.29% | 27.44% | 24.49% | \$ 73,697 | \$ 1,270,141 | \$3,494,022 | \$ 4,764,163 |
| 1-sep-20 | 30-sep-20 | 30 | 18.35% | 27.53% | 24.57% | \$ 71,529 | \$ 1,341,670 | \$3,494,022 | \$ 4,835,692 |
| 1-oct-20 | 31-oct-20 | 31 | 18.09% | 27.14% | 24.25% | \$ 72,973 | \$ 1,414,643 | \$3,494,022 | \$ 4,908,665 |
| 1-nov-20 | 30-nov-20 | 30 | 17.84% | 26.76% | 23.95% | \$ 69,730 | \$ 1,484,373 | \$3,494,022 | \$ 4,978,395 |
| 1-dic-20 | 31-dic-20 | 31 | 17.46% | 26.19% | 23.49% | \$ 70,672 | \$ 1,555,045 | \$3,494,022 | \$ 5,049,067 |
| 1-ene-21 | 31-ene-21 | 31 | 17%    | 25.98% | 23.32% | \$ 70,161 | \$ 1,625,205 | \$3,494,022 | \$ 5,119,227 |
| 1-feb-21 | 28-feb-21 | 28 | 17.54% | 26.31% | 23.59% | \$ 64,096 | \$ 1,689,301 | \$3,494,022 | \$ 5,183,323 |
| 1-mar-21 | 31-mar-21 | 31 | 17.41% | 26.12% | 23.43% | \$ 70,501 | \$ 1,759,803 | \$3,494,022 | \$ 5,253,825 |
| 1-abr-21 | 30-abr-21 | 30 | 17.31% | 25.97% | 23.31% | \$ 67,874 | \$ 1,827,677 | \$3,494,022 | \$ 5,321,699 |
| 1-may-21 | 31-may-21 | 31 | 17.22% | 25.83% | 23.20% | \$ 69,795 | \$ 1,897,472 | \$3,494,022 | \$ 5,391,494 |
| 1-jun-21 | 30-jun-21 | 30 | 17.21% | 25.82% | 23.19% | \$ 67,520 | \$ 1,964,992 | \$3,494,022 | \$ 5,459,014 |
| 1-jul-21 | 31-jul-21 | 31 | 17.18% | 25.77% | 23.15% | \$ 69,649 | \$ 2,034,641 | \$3,494,022 | \$ 5,528,663 |
| 1-ago-21 | 31-ago-21 | 31 | 17.24% | 25.86% | 23.22% | \$ 69,868 | \$ 2,104,510 | \$3,494,022 | \$ 5,598,532 |
| 1-sep-21 | 30-sep-21 | 30 | 17.19% | 25.79% | 23.17% | \$ 67,450 | \$ 2,171,959 | \$3,494,022 | \$ 5,665,981 |
| 1-Oct-21 | 31-oct-21 | 31 | 17.08% | 25.62% | 23.03% | \$ 69,291 | \$ 2,241,251 | \$3,494,022 | \$ 5,735,273 |
| 1-nov-21 | 30-nov-21 | 30 | 17.27% | 25.91% | 23.26% | \$ 67,726 | \$ 2,308,977 | \$3,494,022 | \$ 5,802,999 |
| 1-dic-21 | 31-dic-21 | 31 | 17.46% | 26.19% | 23.49% | \$ 70,675 | \$ 2,379,652 | \$3,494,022 | \$ 5,873,674 |
| 1-ene-22 | 31-ene-22 | 31 | 17.66% | 26.49% | 23.73% | \$ 71,397 | \$ 2,451,049 | \$3,494,022 | \$ 5,945,071 |
| 1-feb-22 | 28-feb-22 | 28 | 18.30% | 27.45% | 24.50% | \$ 66,581 | \$ 2,517,630 | \$3,494,022 | \$ 6,011,652 |

**RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2017-00237**

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui  
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 8/03/2022 4:23 PM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora  
Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. **730434089001 2017 00237 00**, recibida el 8 de marzo de 2022, a las 11:02 A. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Arvey Andrade Devia  
Secretario. -



Rama Judicial  
Consejo Superior de la Judicatura  
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima  
Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui  
☎ 2810146  
✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

*Nota: Por favor confirmar recibo.*

---

**De:** Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

**Enviado:** martes, 8 de marzo de 2022 11:02 a. m.

**Para:** Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

**Asunto:** LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2017-00237

DEMANDANTE BANCO AGRARIO

DEMANDADO DIEGO FERNANDO BENAVIDES  
RADICACION 2017-00237